

Terranova, ALKALICZNE pH LIOFILIZOWANE ŚWIEŻE ZIELONE WARZYWA, wegański suplement diety, 40g



cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Terranova Polska
Wsyłka	do 48 godzin

Opis produktu



W produkcie od Terranovy znajdziemy składniki, które zrównoważą naszą gospodarkę kwasowo-zasadową w sposób łatwo przyswajalny oraz naturalny.

Dla zapewnienia jak najlepszej skuteczności suplementacji zastosowano technologię phytoFresh.

W kapsułce zamknięte są jarmuż, pokrzywa zwyczajna, szpinak, pietruszka, endywia, liść mniszka lekarskiego, rukiew wodna, sok z trawy pszenicznej, kiełki brokułów i seler.

Wszystkie składniki zostały zamrożone w momencie kiedy były świeże oraz poddane liofilizacji. Powstały proszek można wymieszać z wodą, koktajlem, smoothie czy po prostu dodać do posiłku. Jak tylko Tobie odpowiada!

Dla kogo suplement diety Alkaliczne pH liofilizowane świeże zielone warzywa:

- Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
- Dla osób które chciałyby uzupełnić dietę w alkaliczne składniki żywności.

Składniki:

Liść jarmużu (liofilizowany świeży), liść pokrzywy (liofilizowany świeży), liść szpinaku (liofilizowany świeży), liść pietruszki (liofilizowany świeży), liść endywii (liofilizowany świeży), liść mniszka (liofilizowany świeży), liść rukwi wodnej (liofilizowany świeży), sok z liści pszenicy (liofilizowany świeży), kiełki brokuła (liofilizowane świeże), łodyga i liść selera (liofilizowane świeże).

Sposób użycia:

Osoby dorosłe 1/2 łyżeczki (ok. 2,5 g) w trakcie posiłku, wymieszane w wodzie, jogurcie lub smoothie. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety

w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa